
江华瑶族自治县高标准农田建设项目(二〇二四年新增，省级补齐)施工2标段中

标结果公示

（招标编号：HNSC-2024-0031）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[002]江华瑶族自治县高标准农田建设项目(二〇二四年新增，省级补

齐)施工2标段:

      中标人：湖南省沅江市安沅水利水电建设有限公司

中标价格：564.179760万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江华瑶族自治县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：江华瑶族自治县农业技术推广中心                         

   地    址：江华瑶族自治县沱江镇春晓路农业局                                

   联 系 人：蒋志华                             

   电    话：17674908818                                

   电子邮件：50210249@qq.com                             

   招标代理机构：湖南尚诚工程咨询有限公司

   地    址： 长沙县星沙街道开元中路41号开源鑫贸大楼2805

   联 系 人： 廖爱文

   电    话： 17773852160

   电子邮件： 2443635286@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



江华瑶族自治县高标准农田建设项目(二〇二四年新增，省级补齐)

施工2标段中标结果公示

湖南尚诚工程咨询有限公司受江华瑶族自治县农业技术推广中

心的委托，代理江华瑶族自治县高标准农田建设项目(二〇二四年新

增，省级补齐)施工2标段招标，本项目于2024年12月10日09时00分

在永州市公共资源交易中心进行了公开开标，并于2024年12月12日

始至2024年12月16日在湖南省招标投标监管网和永州市公共资源交

易中心网对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉，现

将中标单位公告如下：

中标单位：湖南省沅江市安沅水利水电建设有限公司

中标金额：5641797.60元

工期（日历天）：150天

项目负责人:胡娟

项目负责人证书编号:湘 243002177066

行政监督：江华瑶族自治县农业农村局

联系方式：0746-2311675 

招 标 人：江华瑶族自治县农业技术推广中心

地    址：江华瑶族自治县沱江镇春晓路农业局 

联 系 人：蒋志华

电    话：17674908818（手机号经本人同意公开） 

招标代理机构：湖南尚诚工程咨询有限公司

地      址：长沙县星沙街道开元中路 41 号开源鑫贸大楼2805

联 系 人：廖爱文



电     

话：17773852160（手机号经本人同意公开，该联系人为本项目负责

人）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:36:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:36:25+0800
	BJ
	ePolicy




